平成 16 年 5 月 11 日

各     位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者の役職名  代表取締役社長 山本 英俊

（コード番号 2767）

問い合わせ先
取 締 役 執 行 役 員

アカウンティング統括部長
 山 中 裕 之

     TEL 03-5784-2111㈹

ビスティ製パチンコ機『CR フィーバーツィンズ』発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本店：東京都港区、代表取締役社長：山本英俊）は、ＳＡＮＫＹＯグループの

株式会社ビスティ製パチンコ機 『CR フィーバーツィンズ』（商品名：CR フィーバー馬物語）を、全国で

発売することになりましたのでお知らせいたします。

ビスティ製パチンコ機『CR フィーバーツィンズ』は、ボタン一つで 2 種類の演出画面を選択できる

“気分転換切替機能”を搭載した、業界初の画期的な商品です。

本機は、プレーヤーに“CR 海物語タイプ”の『馬物語』で存分にお楽しみ頂き、気分を変えたいときに

は “CR モンスターハウスタイプ”の『駒物語』に切り替えて、というように「１つの遊技機で 2 つの世

界観を体感」し、長時間楽しんで頂ける商品となっております。

なお、5 月 14 日（金）より、当社支店・営業拠点において、全国の各ホール関係者向けへの内覧会を

開始いたします。ファンの皆様には、6 月 7 日（月）から、ご採用いただいた各地のパチンコホールを通

じて、実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町３－６ Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

ＴＥＬ：０３－５７８４－２１０９   ＦＡＸ：０３－５７８４－３０４７